
PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg

NAZWA INWESTYCJI : Remont dróg gminnych - Nakładki asfaltowe
ADRES INWESTYCJI : Droga gminna: 1-Chrzastówek - Dąbie; 2-Mikołajew; 3-Siedlec Kolonia
INWESTOR : Gmina Łęczycza
ADRES INWESTORA : 99-100 Łęczycza, ul. M.Konopnickiej 14
BRANŻA : drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Marcin Wasiak
DATA OPRACOWANIA : 2010-07-12

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA:

INWESTOR :

Data opracowania
2010-07-12

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		DROGA GMINNA - CHRZĄSTÓWEK - DĄBIE - 1000,0 MB			
1.1	KSNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 10	m ² m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
1.2	KNNR 6 1005-04	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych nieulepszonych 1000.0*4.0	m ² m ²	4000.000	
				RAZEM	4000.000
1.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 1000.0*4.0	m ² m ²	4000.000	
				RAZEM	4000.000
1.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 1000.0*4.0	m ² m ²	4000.000	
				RAZEM	4000.000
1.5	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie krawędzi nawierzchni asfaltowej 1000.0*0.10*2	m ² m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
2		DROGA GMINNA - MIKOŁAJEW - 480,0 MB			
2.1	KSNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 60.0	m ² m ²	60.000	
				RAZEM	60.000
2.2	KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 480*3.6	m ² m ²	1728.000	
				RAZEM	1728.000
2.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 480.0*3.6	m ² m ²	1728.000	
				RAZEM	1728.000
2.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 480.0*3.6	m ² m ²	1728.000	
				RAZEM	1728.000
2.5	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie krawędzi nawierzchni asfaltowej 480.0*0.10*2	m ² m ²	96.000	
				RAZEM	96.000
3		DROGA GMINNA - SIEDLEC KOLONIA - 995,0 MB			
3.1	KSNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 60.0	m ² m ²	60.000	
				RAZEM	60.000
3.2	KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 155.0*4.1+840.0*3.2	m ² m ²	3323.500	
				RAZEM	3323.500
3.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 155.0*4.1+840.0*3.2	m ² m ²	3323.500	
				RAZEM	3323.500
3.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 155.0*4.1+840.0*3.2	m ² m ²	3323.500	
				RAZEM	3323.500
3.5	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie krawędzi nawierzchni asfaltowej 955.0*0.10*2	m ² m ²	191.000	
				RAZEM	191.000